Publicos e Departamento de Meio Ambiente e 
Projetos Especiais, visando a manutengao das 
atividades que especifica. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAQU PAULISTA 

APROV A: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autoriZado a abrir credit° suplementr de 'R$ 2.084.000,00 
(dois milhoes e oitenta e quatro mil reais), ao Orgamento Programa 2017, conforme 
classificagao do Anexo I. 

§ 1° 0 credit° suplementar sera aberto no Departamento de Obras e Servigos 
Publicos e Departamento de Meio Ambiente e Projetos Especiais, visando a manutengao da: 

I - Atividade 2017, Manutengao da Diretoria de Obras e Servigos Publicos, para